
平成 21年 1月 22日

更新 平成 21年 1月 28日

更新 平成 21年 2月 4日

更新 平成 21年 4月 6日

お客様各位

株式会社日之出電機製作所 営業部

京三製作所「クリアラップヒューズ」

生産継続・弊社からの販売開始のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。

さて標記の件、弊社では㈱京三製作所 様が販売しておりました半導体素子保護用ヒューズ『クリアラ

ップヒューズ』を 30数年、製造者として京三製作所に供給してまいりました。

この度諸事情により、京三製作所 様が取扱を中止し、弊社から直接供給させて頂く事となりました。

尚、弊社からの供給に変更になりましても、従来品名1のヒューズを供給させていただきます。

お客様には、本件について大変ご迷惑をお掛けいたしまして申し訳御座いません。しかしながら、

今後はこの業務の移管について弊社の総力を結集し、お取引先各位のご便宜に供します。

なにとぞご高承の上、倍旧のお引き立てを賜りますよう、お願い申しあげます。

敬具

記

お問合せ受付開始 ：受付中2

旧 KYOSANブランドヒューズ受注開始 ：受付中２

旧 KYOSANブランドヒューズ納入開始 ：０９年７月１日より3

対象品目：KYOSANブランド ヒューズ・ヒューズホルダ・マイクロスイッチ全品

＜お問合せ先＞

株式会社 日之出電機製作所 営業部

住所 :〒121-0064 東京都足立区保木間 1丁目 18番 9号

TEL :03-3860-8661 FAX :03-3860-8660
URL :http://www.hinodedenki.co.jp
E-mail :uketsuke@hinodedenki.co.jp

以上

(本文の内容は０９年４月６日時点での物であり、状況によりまして変更になる場合があります。予めご了承下さい。)

1 ラベルデザインは変更になりますが、形状・性能・部材・製造工程 全て変更有りません。

又、ブランド名「KYOSAN CLEARUP FUSE」は「HNODE PROTECT FUSE」に変更になります。
2 見積書・納入仕様書については、準備が出来次第ご対応致します。
3 評価用、試作用に使用される物については、先行納入のご相談に応じます。

http://www.hinodedenki.co.jp/
mailto:uketsuke@hinodedenki.co.jp
waxmusic
スタンプ

http://www.hinodedenki.co.jp/

